NUM.

10.
11.
12.
13.
14.

OBRA
04 M
102 M
168 M
105 M
103 M
76 M
85M
86 M
109 M
114 M
69 M
120 M
133 M
207M

SAU100ANOS

SOCIEDAD DE ARQUITECTOS

DEL URUGUAY 1914 - 2014

CONCURSO DE OBRA REALIZADA 2002-2014

ANP | Terminal Fluviomaritima
Hospital BRITANICO |ampliacién
Plaza Casavalle

Hotel LAGUNA GARZON

Hotel Casino CARRASCO

Espacio JOSE LUIS MASSERA
Escuela de Tiempo Completo 40
Escuela de Tiempo Completo 375
Instituto PASTEUR

Instituto Formacion Docente
Edificio LOFTS DEL FARO
Conjunto JARDINES REALES
Conjunto LOOP

Casa en José Ignacio

LISTA FINAL — MENCIONES

AUTOR

Garcia Dovat | Gastambide /Laurito
Sprechmann|Danza

Diaz|Bico
Sosa|Diaz|Sosa|Segredo

IAG arquitectos

Gustavo Scheps

Mariana Cecilio

Lucia Lombardi

Chapellier|Briozzo

Lombardi| Grafia

Zino|Probst

Berio|Silva Montero|Valenti

Est. Gomez Platero| Pintos|Santellan

Francesco Comerci

CATEGORIA
comercial

salud

acond. urbano|esp. Puiblico
hotel

reciclaje
educacional
educacional
educacional
educacional
educacional
vivienda colectiva
vivienda colectiva
vivienda colectiva

vivienda individual

DEPART.
Colonia
Montevideo
Montevideo
Rocha
Montevideo
Montevideo
Artigas
Montevideo
Montevideo
Canelones
Montevideo
Montevideo
Montevideo

Maldonado



